МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

«21» ноября 2017 года Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 46

О принятии в первом чтении

проекта местного бюджета внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ

Константиновское на 2019 год

В соответствии со ст.ст. 24, 49 Устава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское, Совет

РЕШИЛ:

1. Принять за основу в первом чтении проект местного бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское

на 2019 год, внесенный главой местной администрации 20 ноября 2018 года.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2019 год:

общий объем доходов – 63 388,7 тыс. руб.;

общий объем расходов – 65 696,7 тыс. руб.;

дефицит – 2 308,0 тыс. руб.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета  Т. В. Зыкова

mailto:mokrug41@mail.ru